Ha ocHoBY YnaHa 26. 3akoHa o nokanHum nsbopuma (,Cny>x0eHn rnacHuK PC”, 6p. 129/07, 34/10-
YC. 54/11, 12/20, 16/20-ayTeHTU4HO Tymadere 1 68/20),

OnwTuHCcKa n3bopHa komucuja Mpagcke onwtuHe MNaHTenej, Ha ceaHUUn oA 09.06. 2020. roanHe,
noHena je

PEWEKWE
O YTBPHPUBAHKY 3BUPHE U3BOPHE JINCTE

3A N3B0P OOB0PHUKA CKYMWTUHE FPAACKE OMWTWHE NAHTEJIEJ
21. JYH 2020. T'OOUHE

yTBphyje ce 36upHa u3bopHa nucta KaHavaara 3a n3oop onbopHuka CkynwTtuHe [pagcke onwTuHe
[TaHTene), u TO:

1. AJIEKCAHOAP BYYUTh — 3A HALLY OEUY.

KaHaunaaTu:
1) Hatawa CraHkoBuh, 1978, avnn. npaBHWUK, Huw,MNaHTenej
2) Bpatumup Bacursesun, 1953, AUNM. eKoHOMUCTa —MeHaltlep, Huw,MNaHTene;)
3) Cnasuua Anekcunh, 1957, npumapujyc AOKTOPp, Huw, MNaHTene)
4) Cawa Hosuheswun, 1986, MacTep EKOHOMWUCTA, Huw lMaHTene)
6) Nrop JosaHoBwUN, 1983, [IOKTOP HayKa — enekTpoTexHnKa

N payvyyHapCcTBO, Huw,MNaHTenej
6) CHexaHa daHunoswuh, 1980, aunn. rpafeBUHCKU UHXEHEP, Huw,lNaHTene]
/) CphaH Hewwuh, 1970, cney. CTPYK. UHX. 3aluTuTe

o4 noXkapa, Huw, MNaHTenej
8) Hemarsa Pajkosuh, 1973, enexkTpoTexHu4ap, Huw,MaHTene)
9) CteBaH BecenuHosuh, 1979, AN, EKOHOMUCTA, Huw, MNaHTene
10) Comrsa beuunh, 1970, [OLIEHT, OOKTOP EKOHOMCKMX Hayka, Hww,lMaHTene)
11)  Cawa MapjaHosuh, 1963, NMeH3NOHEP, Huw, NaHTenej
12) BojaH MapwuHkoBuN, 1978, Marucrap CrnopTCKUX HaykKa, Huw,NaHTene
13) Maja PageHkosuh, 1985, NOKTOp MeauuunHe, Huw, MaHTene

14)  [parocnasa bynun, 1987, AWM. NPaBHUK, Huw, NaHTene)




19) Kcenunja Munetuh,
16) Mwnow [1oTuh,
17)  [Oparax [NaBnosun,
18) Maja leTposuh,
19)  [OywaH Ctowwuh,
20) JeneHa bhokuh,

21) CrtedbaH Puctuh,

22)  Haranwja Pawwn,

23) AnekcaHgap Towwun,

1989,

1992,
1987,
1981,
1994,

1995,

1998,

1996,

1992,

 CNABULUA OUHVT-KOANTULMUJA 3A MAHTENEJ®

&
KaHanpoaTtu:
1) Cnasuwa AduHuh, 1962,
2) [opaH [QuHuh, 1963,
9) Nparana MunyTtuHosuh, 1981,
4) [penpar JosaHoBMA, 1962,
o) MapwuHa Lesuh, 1983,
6) fopaH Mapkosuh, 1968,
1) Cnasuua BykaauHosuh, 1970,
3) Naxnnno CumoHoBwMN, 1992,
9) Cawa Mwunojesun, 1969,
10) [MayHka MuTuh, 1953,
11) BobaH Llajuh, 1967,
12) MapjaH bhophesuh, 1984,

neKap onwTe npakce,

EKOHOMCKWM TeXHU4ap,
OUNn. EKOHOMWUCTA,
CTPYKOBHW BacnuTau,
OUN. eKOHOMUCTA,

MacTep yyuTerbmua,

TEXHUYaApP ONTUKE —
CTYAEHT MaLl. dak.,

TPrOBUHCKM TEXHMYAP,

riekap onwTe npakce,

NHXXEHEP MEHaLIMEHTA
y arpoOusHucy

[JOKTOP EKOHOMCKMX HayKa,
a[|BOKarT,
OUNNOMUPaHK MeHaLep,

annioMumpaHmn eKoHOMUCTaA,

KOHCTPYKTOp anata TexHu4ap,

KO3MeTu4ap, MaHuKup,
npodecop reorpaduje,
TEXHNYaP TB TEXHUKE,
NEH3NOHEP,

KoMepLmjanuncTa,

eKOHOMCKM TeXHMYap,

Huw, MNanTenej

Huw,MNaHTenej
Huw,MNaHTenej
Huw,lNaHTenej

Huw, MaHTene)

Huw,NaHTene]

Hwuw,MNaHTene]

Huw, MNanTene;

Huw, MNaHTene)

Huw NaHTenej
Huw, MNaHTenej
Huw, MNaHTene|
Huw, MNaHTenej
Huw,MaHTene)
Huw, NaHTene)
Huw,MNaHTene)

Huw,MNaHTene;

Huw,MNaHTene|
Huw, MaHTene)
Huw, MNaHTene)

Hwuw,MaHTene)



3. [lp BOJUCAB LUELLIEb - CPIICKA PAOMKANHA CTPAHKA

13) KaTtapuHa UrkbaTtosuh,
14) HeseHa KpcTtuh,

15) Cawap MyTtuh,

16) Mwunow Wruh,

17) Boxuagap Yckosuh,

18) Muopgpar BpaHkosuh,
19) Munena hophesuh,
20) Onueepa Hukonuh,
21) Mwopgpar bojuh,

22) CtaHumup CrtaHkosuh,
23) MwurbaHa JoaHoBUN,
KangunogaTtw:

1) CtedaH Wnuh,

2) Hebojwa MuTtuh,

3) Mapko CtaHkoBuMA,

4) Hatanwja Mmuropujesuh,
5) MenaHun Mutuh,

0) Cnasuwa Tacwuh,

7) [lapko Xam3uh,

8)

KaTapuHa hophesuh,

1988,
1993,

1961,
1982,
1962,
1976,

1982,

1969,
1976,
1961,

1984,

19995,

1976,

1988,
1998,
1976,
1959,
1995,

1994,

CTYQEHT,

CaHUTapHU NHXEHEP,
KOMMO3UTOP,My3n4ap,
AUNNOMUPaHN EKOHOMMUCTA,

BO3a\,

nekap cneumjanucra,

npodecop paspeaHe HacTase,

NpPaBHWK,
NOJbONPUBPEAHMVIK,
MY3UYKN capagHuK,

aflBOKaT,

CTYAEHT,

creuunjanncra opraHcke
norbonpuBpeae,

KOHTPOMNOP Napkupamwa,
CTYAEHT,

nporpamep,

npogecop,
MaraunoHep,

CTYOEHT,

Huw, MNaHTene)

Huw, MaHTene)

Huw,MaHTenej
Huw, MaHTene)
Huw, NaHTene)
Huw, NaHTene)
Huw,NaHTeneg)
Huw, MaHTene)
Huw, MaHTene]

Huw, MNaHTene)

Huw, MaHTene]

Huw, MaHTeneg)

Huw, NaHTene)
Huw, ManTenej
Huw, NaHTene;)
Huw,MNaHTenej

Huw,NaHTene)
Huw NaHTene

Huw, NaHTene)



4. YJEOUWHEHA CEJbAYKA CTPAHKA - MUWJTUJA MAJIETUR

KaHgmnpatu:

1) MwursaH Munojun, 1974, AUNN.UHX.norsonpuepeae, Huw, NaHTene]
2) CHexaHa MuneTuh, 1982, NpaBHU TexHuyap, Huw,lMNaHTene
3) Hukona Kouwuh, 1999, npoAasad, Huw,MNaHTenej
4) MwunaH LiBeTkoBuh, 1979, ern.Tex.eHepreTuke, Huw, lNaHTene
5) HOaHunjena lNeTposuh, 1971, npodecop NcTopuje, Huw,[MaHTene)
6) CnobopgaH bnarojesuh, 1993, NEH3NOHEP, Huw,NaHTene)
/) Mapwuja MuTtuh, 1984, Men.TexHu4ap, Huw, MNaHTene;
8) Mapwuja CtojkoBuh, 1980, Tproead, Huw, MNaHTene]
9) CnaBko Hukonuh, 1950, TEeKCT.TEXHMYap, Huw,MaHTene;
10) OparanH Papowuh, 1961, OUnn.eKOHOMUCTA, Huw,lNaHTene)
11) NpeHa CtojuHoBuA, 1980, OVNM.NPaBHUK, Huw, lNaHTenej
12)  JbyTomwup [laBugosuh, 1957, OOKTOP, Huw, NaHTeneg)
13)  Oywwuya CtojaHyes, 1978, YrOCTUTESb, Huw, lNaHTenej
14) [aHwuno NeTposuh, 1999, CTYOEHT, Huw, NaHTene)
15) Hebojwa Mapkosuh, 1977, OUNNN.NHX.€NEKTPOTEXHUKE, Huw, lNaHTene]
16) CaHena LiBeTkoBwuh, 1987, gomahwuua, Huw, NaHTene)

5. PYCKA CTPAHKA - OEJAH PAJKOBWH

KaHaunpaTu:

1) [ejaH PajkoBuh, 1975, cynepBusop, Huw, MNaHTene]
2) Mwunow CrtojagnHosuh, 1988, npeny3eTHWK, Huw,NaHTene
3) ['opaH KocTuh, 1963, NEeH3NOHED, Huw, MaHTene)
4) [paraHa Ctojurskosuh, 1975, dhpusep, Huw,MNaHTenej

0) TaTtjaHa [leTpoBun, 1979, Tprosadi, Huw, NaHTene]



6) Mwunow bhophesuh, 1988, nekap, Huw, lNaHTene
/) AnekcaHgap Crtojuuuh, 1975, ncuxujaTap, Huw,lMaHTenej

8) Maja ATaHacos, 1990, CNy0eHuK, Huw, [MaHTene

6. AJIEKCAHOAP WWANMWTR - NOBEOA 3A HULL

KaHgunpoaTtu:
1) Hukona MapuHkoBuh, 1988, npuBaTHU NPeay3eTHUK, Huw, NaHTene)
2) MnageH CTtaHKoB, 1992, ONNn. UHX MeHalLMeHTa, Huw,[NaHTene]
3) Hukona CToONYKOB, 1997, CTYAEHT, Huw,MaHTenej
4) KaTtapuHa CtojaHoBwuh, 1992, MacTep eKOHOMMU|e, Huw, NaHTene)
D) TujaHa AHTUA, 1987, aunn. eKOHOMUCTA, Huw, NaHTene)
6) [ejaH bnaxxesuh, 1958, nepcoHanH aCUCTEHT, Huw,MNaHTeneg]
/) Katnuya MapuHkosuh, 1988, NEH3NOHEP, Huw,lNaHTene)
8) HaTtawa VIBkoBunh, 1981, NPaBHN TEXHKYAP, Huw, [MaHTene
7. HAPOOHW BJIOK-NCKPEHO 3A HULU-renepan Momup CtojaHoBuh
Kangnoatu:

1) Bnactumup Hukonuh, 1953, Marnmcrap eKOHOMCKUX HayKa, Huw,NaHTeneg)
Z) Muopgpar MunosaHoBUA, 1943, NneH3noHep, Huw, NaHTene)
3) IburbaHa lNeposuh, 1971, NEH3NOHEP, Huw,lNaHTenej
4) CysaHa Obpanosuh, 1974 TEXHUYap AC3

agMUHUCTPATUBHU DpoTexHuyap, Hwuw,llaHTeneg)
a) Hapna CTtojkoBUA, 1961, TproBa4yku TexHun4ap, Huw, lMaHTene)
6) JoBuua PaguBojesuh, 1948, NEeH3UOHEP, Huw, NaHTene)
7) CtedraH Jlasuh, 1992, TEXHUYAP ONTUKE, Huw,lNaHTene)
8) [parana CtojaHoBuA, 1972, caobpahajHo- Huw, MaHTenej

TPAHCMOPTHU TEXHMNYAP



8. CEPIreEJ TPUOYHOBUTR - NMOKPET CJIIOBOOHUX TPAHAHA

KaHguoaTu:

1)

MwnaH Pagynoewunh,

1971,

1979,
1956,
1983,
1985,

1974,

1985,

1989,

AUNTIOMUPAHU
MaLLMHCKUN NHXEHEP,

AVNNIOMUPAHN Kibnrosona,
npuBaTHU NPeay3eTHUK,
€KOHOMMCTA,

pedepPEHT y TYPU3MYy,

OVUNNOMUPAHU UHXEHEP
MallMHCTBA — Mmarncrap,

ENeKTPOTEXHNYAP ENEKTPOHUKE,

MaTypaHT rMMHasuje,

Huw, NaHTene|

Huw,lMNaHTene)
Huw,lMaHTene
Huw,NanTenej
Huw,NaHTene)

Huw, MNaHTene)

Huw, NaHTene)

Huw,NaHTene|

UBULIA OAUYUT - ,,CoumjanucTuuka naptuja Cpouje (CINC), JeauHcTtBeHa Cpouja (JC) -
OparaH Mapkosuh MNanma“

2) HeHaa Murbkosuh,
3) Josuua uyuh,
4) JeneHa Mutuh Tpajkosuh,
9) [lywaHka JoBaHoBUN,
6) bojaH CtaHkoBuA,
/) MwnaH Pawwuh,
8) JoBaHa Ctojuh,
9.

KaHgugarTw:
1) [paraH ATaHacosB,
2) AnekcaHgap Jouwuh,
3) MwuneHa NeTposuh,
4) [lapko 3apes,
D) AHa VIBaHoB,
0) MunaH Jesgumunposuh,
7) [Mpegpar Jlasapesuh,
3) JeneHa Muxajnosuh,

[opaH 3apaBkosBun,

1902,

1984,

1983,

1984,

1984,

1979,

1977,

1979,

1972,

OUMM. Xemuyap,

MacTep NHXEHEP
eHepreTCcKor MeHalLMeHTa,

efekTpoTeEXHMYaPp,

OUNI. UHXEHEP
nossonpuepeae,

MacTep eKOHOMCKUX Hayka,

MaLLWHCKM TexHU4ap,

eK. MeHaLep
NpPou3BOAH-E€ U YCIyra,

npogecop uctopuje,

eNeKTpoTexXHMYap,

Huw,MaHTene)

Huw,lNaHTene)

Huw, MaHTene

Huw,NaHTene)

Huw,1aHTene)

Huw,NaHTene)

Huw, NaHTene)
Huw,lNaHTene)

Huw,NanTenej



10)
11)

12)

AHuta borpaHosuh,

BnanaH JaHkoBuh,

JoBaH Hukonuh,

13) Hukona LiBeTkoBuh,

14) JacmuHa [ ouuh,

15) iBaHka HeperbkoBuh |

16)  MwunaH Bykuh,

17) AHa [1asnoswuh,

18) Hemawa CtaHojeBun,

19)  [HaHwujena Ctesun,

20) Jbybwuwa [NaBnoswuh,

21)  [ejan CtaHojeBwun,
KaHaupaTu:

1) BojaH ABpamosuh,

2) Oejan Koctuh,

3) OparaH Puctuh,

4) AHhenwnja AunHunh,

) CTaHojka JakoBrbesun,

6) Mapko JoBaHoBMA,

) BecHa Hukonuhn,

CeeTucnae Kpctuh,

1973,
1972,
1982,
1997,
1966,
1998,
1976,
1984,
1996,
1975,
1957,

1973,

1969,
1975,
1963,
1997,
1964,
1987,

1967,

1853,

npodpecop paspenHe HacTaBse,
nabopaTtopujckn TexHu4ap,
Npeumn3Hn MexaHuyap,
CTYQEHT,

TEXHNYHaP 3a HUCKOrpaaHwy,

TEXHUYap AusajHa TeKCTuna,

eBnaeHTn4ap,
npexpambeHn TexHun4ap,
CTYAEHT MaALLUUHCTBA,
npexpambeHn TexHuyap,
NEH3MNOHED,

Npeay3eTHNK,

10. HE OAMO HuMWU - BOJAH ABPAMOBWH

eKOHOMUCTA,

BO3auy,

ccc mecap,

CTYAEHT,

npexpambeHn TexHu4ap,

KoMepuunjanucra,
XeMW|CKN TexHun4ap,

NeH3NoHeD,

Huw, MNaHTenej

Huw, [NaHTenej

Huw,l1aHTene)
Huw,NaHTene
Huw,lNaHTenej
Huw,MaHTene)
Huw,lMaHTene)
Huw, MNaHTene|
Huw, NaHTene
Huw, NaHTenej

Huw, MNaHTene)

Huw,MNaHTeneg)

Huw, NaHTene)
Huw, NaHTeneg)

Huw,lMaHTene]
Huw,MaHTenej
Huw, NaHTene

Huw, MaHTene)
Huw, MaHTene|

Huw, [NaHTene]



S)

6)

7)

11. pyna rpahana ,,CPNCKA OECHULUA 3A JOMATRUHCKU MNMAHTEJIEJ.” - [ejaH 3apaBkoBuh

Kangunpatw:

[ejan 3gpaskoBun, 1971, eKOHOMUCTA,

LparaH CTONYKOB, 1965, NHXEeHep MaLINHCTBA,

[paromup bpsakosuh, 1979, CTPYKOBHW EKOHOMMCTA,

MNBaHa hophesuh, 1992, aunnomMmupaHn ounonor-
MacTep eKonor,

Mapwuja 2XuBkoswun, 1989, ayTomexaHu4ap,

Munow nuh, 1973, OUNIOMUPAHN
NPaBHWK,

AnexkcaHgpa PagocasrseBuh, 1995, eKOHOMCKUN TexXHu4ap,

MunyHka TpudyHoBuh, 1953, pagHuua,

36upHYy n3bopHy nucty objasuTu y "Cnyx6eHom nucty I'paga Huwa'.

Bpoj:013-56/2020-125
Y Huuwy, 09.06. 2020. roanHe

OMNWTUHCKA N3BOPHA KOMUCUJA
rPAOCKE OMWTWUHE NMNAHTEJEJ

Huw,lNaHTenej
Huw,NanTene)

Huw, MNaHTene)

Huw, NaHTene)

Huw,MNaHTene)

Huw, MNaHTene)

Huw,MNaHTene)

Huw,lNaHTene)




